12-CY3B series マグネット式ロッドレスシリンダ
ø6,ø10,ø15,ø20,ø25,ø32,ø40,ø50,ø63
クリーンシリーズ
12 ― 摺動部特殊処理
チューブ内径（mm)
型式表示方法
12 -  CY3B Z
シリンダストローク（mm)
-   30015
記号
無記号
TN
TF
種類 チューブ内径
ポートねじの種類
M3×0.5
M5×0.8
Rc
NPT
G
6
10、15
20、25、32、40
50、63
型式
12-CY3B32-□Z
12-CY3B40-□Z
チューブ
内径 (mm)
32
40
配管径
M5×0.8
M3×0.5
Rc1/8
NPT1/8
G1/8
Rc1/4
NPT1/4
G1/4
形式
無給油
タイプ
標準ストローク
（mm）
製作可能
ストローク（mm）
クッション
ラバー エ ア
○
（両側） —
12-CY3B50-□Z 50
12-CY3B15-□Z
12-CY3B25-□Z
15 20～1000
25～1300
40～1300
25
12-CY3B63-□Z 63
12-CY3B20-□Z 20
12-CY3B10-□Z 10
12-CY3B6-□Z 6
100, 150, 200, 250, 300, 350,
400, 450, 500, 600, 700, 800
 100, 150, 200, 250, 300, 350, 400,
 450, 500, 600, 700, 800, 900, 1000